Severo defuncto imperatores creati sunt *M. Aurel. Bassianus Antoninus*, dictus *Caracalla*, a veste ad talos demissa, et *Septimius Antoninus Geta*, filii Severi et Juliæ<sup>3</sup>; at Geta, non-

<sup>1</sup> Origo persecutionis fuit a Plautiano, quem Severus in Orientem proficiscens reliquerat præfectum Urbis. Idem Severi et Bassiani vitæ insidias molitus interfectus est, ut refert Herodianus.

<sup>2</sup> De *Sperato*, qui Carthagine securi percussus fuit, et de proconsule *Saturnino*, qui illum damnavit, et paucis post diebus captus est oculis, vide Tertullianum ad Scapulam, cap. iii. *Hera* in Martyrologio romano die 22, dicitur Irais, et ab Eusebio item, lib. VI, cap. iv, *Ἰραϊς*. Tres Heraides distinguendas esse monet eo loci Valesius. Meminit Eusebius proximo c. v S. martyris *Basilidis*, unius ex apparitoribus, qui Potamiænâ duxerant ad supplicium, ad Christum S. Virginis apparitione conversi. Nec abstinuit Severus a cæde *Philippi*, præfecti Ægypti, quoniam christianæ religioni addictus erat. Sequenti cap. vi idem Eusebius, et Nicephorus, lib. IV, cap. xxxiii, scribunt existimasse nonnullos advenisse imperante Severo tempora Antichristi, atque in ea opinione fuisse scriptorem quemdam, Judæe nomine, qui disseruit de LXX hebdomadibus Danielis.

<sup>3</sup> *Julia* fuit secunda uxor, nam prior fuit Marcia, quam aliqui matrem Caracallæ falso putarunt. Julia adeo fuit impudica, ut se cum eodem Caracalla incestu polluerit, sibique illo necato Antiochiæ mortem conscivit. Privigni cum noverca et germana matre connubium damnat lex